
b. bahwa sesuai dengan Peraturan Menteri Keuangan 
Nomor 25/PMK.7 /2020 tentang Tata Cara Pengelolaan 
Dana Cadangan Bantuan Operasional Kesehatan (BOK) 
Tambahan Gelombang IV Tahun Anggaran 2020, 
berdasarkan Persetujuan Pimpinan DPRD Kabupaten 
Demak Nomor 900/ 1198/2020 tentang Persetujuan 
Pergeseran Anggaran Setelah Perda Perubahan APBD 
Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2020 dan berdasarkan 
Persetujuan Sekretaris Daerah Kabupaten Demak Nomor 
910/2130/2020 tentang Penambahan Anggaran Yang 
Bersumber Dari Dana Cadangan Bantuan Operasional 
Kesehatan Gelombang IV Tahun Anggaran 2020 Kelompok 
Belanja Langsung di Organisasi Perangkat Daerah 
Kabupaten Demak pada Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2020, 
Peraturan Bupati Demak Nomor 76 Tahun 2020 perlu 
diu bah untuk keempat kali; 

BUPATI DEMAK, 
a. bahwa sebagai tindak lanjut Peraturan Daerah Kabupaten 

Demak Nomor 10 Tahun 2020 tentang Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun 
Anggaran 2020, telah ditetapkan Peraturan Bupati Demak 
Nomor 76 Tahun 2020 tentang Penjabaran Perubahan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Demak Tahun Anggaran 2020 beserta perubahannya; 

Menimbang 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 76 
TAHUN 2020 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN DEMAK 
TAHUN ANGGARAN 2020 

BUPA TI DEMAK 
PROVINS} JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI DEMAK 
NOMOR 85 TAHUN 2020 

TENT ANG 



ten tang 
Republik 

Lembaran 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalarn 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 

2. Undang-Undang Nomor 1 7 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4400); 

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat Dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5234); 

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

8. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan 
Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Bupati 
Demak Nomor 76 Tahun 2020 tentang Penjabaran 
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2020; 

Mengingat 



9. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 
Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 65 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem Informasi 
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 110, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5155); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja lnstansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4614); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan Dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tarnbahan Lembaran 
Negara Nomor 6041); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 

15. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 151/PMK.07 /2020 
tentang Pengelolaan Dana Insentif Daerah Tambahan 
Periode Ketiga Tahun Anggaran 2020; 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 10 Tahun 2007 
tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Demak Tahun 2007 
Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Demak 
Nomor 20); 



PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT ATAS 
PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 76 TAHUN 2020 
TENT ANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN DEMAK 
TAHUN ANGGARAN 2020. 

MEMUTUSKAN: 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 5 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Demak (Lembaran Daerah Kabupaten Demak 
Tahun 2016 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Demak Nomor 5) sebagairnana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 2 
Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah 
Kabupaten Demak Nomor 5 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten 
Demak (Lembaran Daerah Kabupaten Demak Tahun 2020 
Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Demak 
Nomor 2); 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 10 Tahun 2020 
ten tang Peru bahan Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2020 
(Lembaran Daerah Kabupaten Demak Tahun 2020 
Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Demak 
Nomor 10); 

19. Peraturan Bupati Demak Nomor 76 Tahun 2020 ten tang 
Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2020 (Berita 
Daerah Kabupaten Demak Tahun 2020 Nomor 77) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 
dengan Peraturan Bupati Demak Nomor 81 Tahun 2020 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Demak 
Nomor 76 Tahun 2020 tentang Penjabaran Perubahan 
Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabu paten 
Demak Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten 
Demak Tahun 2020 Nomor 82); 

Menetapkan 



BERITA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN 2020 NOMOR 86 

SINGGIH SETYONO 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN DEMAK, 

Diundangkan di Demak 
pada tanggal 20 November 2020 

BUPATI DEMAK, 

Ditetapkan di Demak 
pada tanggal 20 November 2020 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Betita Daerah Kabupaten Demak. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Demak Nomor 76 
Tahun 2020 tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun 
Anggaran 2020 (Betita Daerah Kabupaten Demak Tahun 2020 
Nomor 77) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Bupati Demak Nomor 84 Tahun 2020 
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Demak 
Nomor 76 Tahun 2020 tentang Penjabaran Perubahan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Demak 
Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Demak 
Tahun 2020 Nomor 85) diubah, dengan diadakan 
Pergeseran/Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah berkenaan pada Perangkat Daerah dengan daftar 
pergeseran/ penambahan sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 



.... 
q 
C'! 
N .,; 
00 
0 
cri 
('I 

C'I 
C'i 
I() 

00 
0 
cri 
N 

.... .... 
0 0 
~ ~ ........ 

.... 
0 

~ .... 

.... q .... 
c.-.i 
vi 
00 
0 
cri 
N 

g; 
~ ~ - - N N .,; .,; 

0 .... 

0 
0 s 
0 s 
1:-- 
-i t- 
lO 

s .... 
N o 
..... 

.... q 
N q .... 

- 0 

~ .... 

8 8 
§ § 
g g 
111 111 - - 

N q .... 

.... 
0 

~ .... 

00 
0 
(') 
C'I 

q - N 
vi 

- q 
N q - 

.... 
q - ~ 
Ill 

00 q 
(') 
N 

.... 
0 

~ 

r.n z e, 

§ 
·5 ... 
0 c 
0 ;:c 

~ - 
..... 
0 

~ - 

N 
l/') 

..... 

..... 
0 

~ .... 

00 q 
(") 
N 

0 ..... z 

.... 
0 
C'i 
C'i 
vi 

- ..... 0 0 
~ ~ - - 

.... 
q 
C'I q .... 

N 
I() 

OI 
0 

~ ~ ........ 
c.-.i N 
l/') l/') 

CO 00 q O 
(") cri N N 

0 .... .... q - 

0 
0 
6 

0 
0 s 
0 

§ 
ci .... 
N 

'° 

8 
§ 
o 
Ill 
OI 
II) 
IO 

N q .... 

.... 
0 

~ .... 
N q ..... 

.... 
0 

~ .... 

00 
0 
cri 
N 

N 
l/') 

q 
..... q .... 

- e :::, ·5 
5 c 
0 

::i:: 

..... 
0 

~ - 

00 
0 
cri 
N 

N 
l/') 

- q - q 
..... 

.... 
0 

~ ..... 

00 
0 
cri 
N 

N 
l/') 

.... q - 

..... 
0 

~ ..... 
N q .... 

.... 
0 

~ - 

8 
o' 
8 
C'i 
t- 
lO 
cri 
IO 

8 s 
0 s 
1:-- 
..j- 
e 
lO 

8 8 
§' § 
g g 
111 111 ........ 

8 
o' 

' ' 



C'I q - 
- 0 

~ ..... 

..... o 
('I 
q .... 

N 
C'! 
II) 

a) 
0 
(') 
N 

s 
If) .... 

.... q 
I() .... 

0 
0 

§ 
g 
('11 
If) 
N 

... 
0 

~ - 
.... 
0 

~ ..... 

.... 
0 

~ .... 

If) ..... 
~ 
N 
II') 

a) 
q 
(") 
('11 

..... 
0 

~ .... 

.... 
0 

~ .... 

~ 
('I 

vi 
a) 
0 
(') 
N 

N q - .... .... .... 
~ 
('I 
II) 

a) 
0 
(I') 
('I 

8 g 
0 

~ 
<Xi .... .... 

N q .... 

.... 
0 

~ ..... 

.... 
0 

~ .... 

a) 
0 
C"i 
('I 

.... 
0 

~ ..... 

8 
§ 
(') .... 
!'-- 
(') 
(") 

.... 
0 
C'i q 

.... 
0 

~ .... 

.... 
0 

~ 

.... 
0 
C'i q .... 

a) 
0 
(') 
('I 

.... 
0 

~ ..... 

..... 
q 
r- ..... 

8 
0 

N q - 
- 0 
C'i q .... 

a) 
0 
(') 
('11 

!'-- .... 

8 
0 

.... 
0 
If) .... 
C'i 
c,i 
If) 

a) 
0 
(') 
N 

0 
0 

§ 
g - If) 
-e- - 

.... 
0 

~ - 

8 s 
0 
(') - r-- 
oi 
N 

- 0 

~ - 

N q .... 
N q .... 

..... 
0 

~ ..... 

\() 
0 
~ 
N 
If) 

a) 
0 
(') 
C'I 

8 g 
0 

§ 
g 
..... 

8 
0 
8 
§ 
'° 

.... 
0 

~ .... 

a) 
0 
(') 
('I 

8 
0 
8 
If) s 
i-..: - .... 

..... 
0 
C'i q - 

I() q .... q 
~ 
('11 

vi 

.... q ..... 
o 
~ 
('I 
vi 

..... 
0 

~ .... 

j 

a) 
(") q 

(") 
('I 

0 
0 

§ 
('11 

I() ~ .... 
\() 

.... 
0 

~ ..... 

a) q 
(") 
('I 

.... 
0 1..: .... 
C'i 
c,i 
If) 

.... 
0 

~ ..... 

a) 
0 
(') 
('11 

.... 
0 

~ 
...... 

a) 
0 
(') 
('11 

('11 q .... 

.... 
0 

~ .... 

c: 
0 z ·a 
I 
al ., 
Ill .., 
Ill 

[ - (/) 
ti z co p,. 

('11 
q ... ('11 

q 

.... 
0 

~ .... 

.... 
q 
..... 
0 
C'i 
C'i 
If) 

\()~ 
(') 
('11 

0 0 0 8. 8. 8 0 0 0 8 0 0 8 0 8 8 0 0 0 o. 0 0 0 0 0 g 0 2· 0 0 0 8 § §. 0 0 8 0 o· 0 0 
0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C'i ci vi vi s ci (') ci (') ci ci o ci ci 
!'-- 0 ('I ('I 0 .... s .... '1, ~ 

II) 0 II) 
a) ~ st; \() 0 \() 0 e- e- .... C'I "' .... ('11 (') i-..: '° ci (') <t oi <Xi a) vi vi oi \() .... .... "' (") ('11 .... .... <t C'I - (") - .... .... ...... .... ..... 



\() 
q 
r- .... 

.... 
0 

~ v 

..... 
0 

$ 
v 

.... 
q 
..... 
q 
..... 
C'i 
tti 

~ r-- - 

.... 
q ..... 

... 

..... 
0 
(") 
q 
...... 
N 
lf'i 

r/) z 
0.. 
E 
::, 
·5 
5 c: 
0 x 

.... 
0 

~ 

§ 
:z: 
5 ,D 
E .s 
Ill) a ::, 

r/) 

f ... 
:, 

,D 
E .s 
QI) a ::, 

r/) z 
0.. 

r/) :z: 
0.. 

§ 
z 
E 
::, 
·~ ... 
0 c 
0 

::i:: 

8. 
8 g 
q 
v .... .... 

8 
0 
8 
~ v .... ..... 

8 8. 
0 
vi .... 
~ 
M 

8 
§ 
tti co 
"? ..... 
co 

8 
o' 
0 
0 g 
0 
(") 

8 
0 
0 
0 

§ 
(") 

N 
II) 

\() 
0 r,..: ... 

0 
0 
o' 
0 
0 
(") ... 
SI; .... 
co 
I') 

.... 
0 

~ ...... 

..... 
0 

~ ... 

I') 
q 
...... 
N 
tti 

... 
q .... 
q 
..... 

... 
q .... 
c-i 
tti 
\() 
0 r,..: 
..... 

.... 
0 

~ .... 

... 
0 

~ ..... 

.... 
0 
ci q .... 

r/) z 
0.. 
c 
0 z ... 
::, 

.IJ 
E .s 
QI) a ::, 

8 
8 
0 

§ 
tti co 

r/) z 
0.. 
c 
0 z 
E ::, 

·5 
5 
6 

::i:: 

s. 
0 
8 g 
\() s 
N 

.... 
ci 
tti 
\() 
q 
e- .... 

CX) 
I') q 

I') 
N 

' I I 0 8 I I I I 0 § I 
II) 0 N 0 
0 § 0 0 .... 0 0 

(}I v 0 0 
c:i 0 0 c:i v ... .... - 

8 8. 8 0 8. 0 8 8 8. 0 8 8 0 0 0 8. 0 o· g' 0 0 § 0 0 § § 8 0 ~ 8 8 8 8 0 0 N 0 c:i 
~ 8 (") 0 g o g § s tti tti 0 N 0 8 (IC) .... 

co If? II) IX! \() q 0 \() "? "' st v '¢ .... ci v ,,i (") (") tti .... (") 
N .... ..... ..... (}I "' v N ..... ... 



"' t'i 
tti 
-o 
0 r..: ..... 

\0 
0 r..: ..... 

...... ...... .... 0 0 0 t g g 
<i- <i- <i- 

(') <t <t 
.... ..... ('I 

(") (") OM q q 
C'! <'! ~ C'! ('I ('I 
If) tti 1/) 

If) ...... 
...... ..... ..... ..... 

8 
8 
0 
o:i 
(') 

<'l .... 
('I 

(') 
0 

~ 
C'! 
('I 
If) 

\0 
0 r..: ..... 

0 
0 

§ 
~ 
(") 
C'I 

8 
6 
0 
0 s 
('I 
(") ..... 

8 
0 
8 
0 
~ 
(") 
~ 

8 8 8 8 
ci ci o' ci 

~ 
('I ('I qq 
C'! C'! 
C'IC'I 
1/) 1/) 

88 00 
88 
ci ci 00 
If'! If'! 
('I ('I 
('I ('I 

8 8 § 8 
(") 1/) 

If) 00 g; 
«i .... 
!'- ..... 

..... 
0 

~ 
<t 

.... 
0 g 
~ 

If) ..... .... .... 
('I 
t'i 
1/) 

8 r..: ... 

('I .... 
(") 
0 
~ 
('I 
1/) 

\() 
0 r..: .... 

.... 
0 
N 
N 
1/) 

..... 
0 

'° q 
('I 
N 
1/) 

8 
C'I N 
00 
C'oi N 
t'it'i 
tti tti 
\() \() 
qq 
I'- !'- .......... 

0 I . 88 8 ' . . 0 0 I 0 . 0 § 8 If) 0 If) If) 8 ('I 0 I'- I'- 
ci §§ ~ ~ 

oi oi § § ~ 
..... CX) CX) 

°' <I'. 0 0 
0 \() \() ('I N tti tti \() \() ... 
(I') ..... ..... ::::!. ::::!. ('I 

0 8 8 88 0 8 8 8 0 0 8 8 0 0 8 0 q_ 0 0 0 0 0 0 
0 0 

~ 
00 0 ci a· a· o· s 0 ci o' 0 §' 8 If) 8 88 0 8 0 If) 8 8 ('I 0 ('I 0 ('I 0 (") tti If) 88 0 8 g 8 g 0 g 0 GO ('I °' °' 0 °' 8 (I') 

CX) C'! q q If) If) If) If'! I'- ('I 0 If) 0 Ct') 
OI ... .... GO GO N ('I GO (") N (") \() \() N 0 ('I ('I .... .... ... ..... CX) ('I -e- ('I ... 



00 q 
r-, - ..... 

0 

~ 
st 

..... 
0 

~ 
st 

'; 
N 
If) 

00 
0 
~ ..... 

..... 
q - 

..... 
q 

..... 
0 

~ 
st 

Cl) z 
Q. 

6 :, 
-~ 
0 c 
0 :c 

..... 
0 

~ 
,:t 

.... 
0 g 
,i- 

.... 
0 

~ 
"'" 

00 
0 
i-,: ..... 

0 
0 

8 
§ 
'° r-- 

N 
Iii 
00 
0 
~ ..... 

00 q 
!"'- ... 

..... 
0 

$ 
,:t 

N 
ci 
II) 

-o (")q 
!"' ... 

8 
8 
0 g 
(") 

0 
0 g 
0 g 
~ 
N 
N 

0 
0 
0 

8 
~ 
N 
N 

..... 
0 

i 
,i- 

0 
0 
o" 
0 
0 

§ 
N 

8 
0 
0 
0 

§ 
N 

.... 
0 

~ 
,:t 

.... q ..... q 

..... 
.... 
q .... 

! .., 
J 
J 
• J 

Cl) z 
Q. 

0 
0 z .. :, 

.ll 
8 .s 
tlO 
fil 

:::> 

8. 
§ 
g 
0 
If) 
,:t 

r/l z 
Q. 

Cl) z Q. 

E :, -~ .. 
0 c 
0 :c 

8 
o" 
0 
0 

~ 
e 
N ... 

... 
ci 
If) 

00 
0 r.: ... 

8 
o" 
0 
If) 
o -o 
~ ..... e 
(") 

... 
0 g 
,i- 

00 q 
e- ...... 

0 0 0 ' I I I 8 0 ' 0 ' ' ' ' 0 II) 0 0 II) 
0 N q 0 0 N s 0 0 o § 0 ..... 8 8 ..... 

(]I q "1; <:: ..... 0 ci ci ci 0 N z, .... =- =- ~ - 
0 8 8 8 8 0 8 8 0 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 0 s ~- o" § s 0 8. 0 o· o" 6 8 o· 0 6 

0 0 0 0 8 II) 0 0 8 0 N q 0 0 0 0 N 0 0 0 
«i ci 8 0 ci ci ci s g ci ci s g ci ci (") II') 8 8 8 8 0 If) 0 0 

00 <'? iq CIC? ao 0 00 !"'- (") (") iq iq 
N .... !"'- '° '° C'i c-. °' If) .,j- M N N ,:t ~ ..... !"'- e- (") (") ... N N ..... N 



.... 
0 g 
..; 

.... 
0 

$ 
v 

s ..... 
('I 
II) 

\() 
'-': 
('I 
0 

00 
0 .,.: ..... 

('I ..... 

co 
f 
Q 
0 z 
g 

-~ ... 
0 c 
0 

::i:: 

.... 

('I 
0 
II) .... 11) .... 

8 
o" 
8 ,;.. 
°' .... 
~ 

- .... 0 0 g 3 
..; ..; 

II) 
<l; 

(') (") 0 0 
c-.i c-.i 
c-.i c-.i 
II) II) 

8 o· 
0 q 
0 
0 
00 
c-.i - r-- 

8 
§ 
g 
00 
ci .... 
r-- 

('I 
II) 

\() 
'-': 
('I 
0 

8 
8 
II) 
~ ,;.. - 

8 o· 

00 
0 .,.: .... 

~ 
0 

.... .... 
C'! 
('I 
II) 

(/) z c, 
§ z 
6 ::, 

~ 
0 a 
::t: 

8 g· 
0 
ci 
0 ex, 
c-.i ..... 
r-- 

('I 
II) 

\() 
'-': 
('I 
0 

.... 
0 g 
..; 

00 
0 .,.: ..... 

.... 
0 g 
..; 

00 
0 .,.: .... 

(") 
0 
c-.i 
c-.i 
II) 

II) 

I I 0 I 0 ' . 0 § 8 0 0 0 11) 11) 8 8 0 0 ('I ('I 0 0 0 0 0 g s 0 0 0 .... .... 0 0 0 0 

°' ~ st st ~ ~ "l: "l: "l: 
0 ci ..; v st st st v !2. !2. ::. .... .... ..... ...... ... - - 

~~ 
8 0 8 8 0 

~~ 
8 8 0 0 0 8 8_ 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 

o" 0 0 o· o· o" 0 o· 8 o" 8 0 §. 0 8 11) 0 11) 0 ~ 8 0 8 0 
('I ~ 00 0 0 0 0 0 0 
II) ex, '° § If) II) ~ ci ci 0 °' 8 s ('I ex, (") ~ ('I 0 0 0 "' ex, q "' q "' "' st v ~ 11) v v ... oi ... 0 oi oi 0 (X) (X) 00 c-.i '° '° e- ,:- ('I .... ... If) °' °' °' 11) v -e- - .... r-- \() \() \() 



.... 
0 
,i 

..... 
0 
-.i 

... 
0 
-,i 

... 
0 
,i 

.... 
0 
,i 

..... 
0 
,i 

00 
N 
C'i 
0 

i :a 
Ill 

I 
di 

e ! ClS 

j ·c;, 
·.; " a '") :.:: 

l ... 1:1 .... al ... Ill j tllJ :::, a-~ .., ClS ., a c: -c llO ~ v e c: " e a.!! s 1:1 
-~:.:: -~ Ill ~ l& " e .a a ii ca 

ct , i ClS ClS ff , a l "',I( '"") '"") ClS 
ClS .!, -a as - - i c,, !I ClS ClS ~ [ a ii ~ ii ] is ~ I I ~c.. 
ii - (J - E ii tJ 5 t) e " " ,:! c & ii al co :.:: al :.:: al co z 

I') g IC) 
0 ... 

c!i i $ (') (') 
q q 

"! ~ N "! N ('I 
N N C'i ('I C'i ci 
in in in in in in 
IC) IC) IO 00 00 00 00 

(') !': r-- r-- N N N N 
('I ci C'i C'i ci C'i C'i 
0 0 0 0 0 0 0 

.... ... ..... r- r- e- r-- 
0 0 0 -: ~ ~ ~ '<t" t ,i .... .... .... .... 
q q q q 0 q 
ST si- ST ST .,.. -,i .,.. . .,.. ¢ .,.. .... .... .... .... 
q 0 0 q 0 0 0 
ST si- si- ST si- -,i ,i .... 

~ N 

~~ 

~~ 
..... (\') 

.... 
0 
,i 

0 
0 
o· 
0 
ti') 
oi s 
(") 

8 s 
ti') 

§ 
<'? 

e .... .... 
q 
<t 

e .... .... 
0 
,i 

00 
"! 
N 
0 

e- .... 

IC) 
!': 
('I 
0 

... 
0 
,i 

I ' I . 0 0 0 0 0 0 8 0 0 
N ('I N frl 8 8 8 8 lfl ti') I() 0 
00 00 00 00 8 o ci ci ci .... .... .... .... 0 ~ 0 8 °' IC) IC) IC) IC) IC) IC) 0 
oi oi oi oi <'? <'? ..... in '° ..... ..... ..... .... .... - ~ 

8 8 8 0 0 0 0 8 8 8 § 0 8 0 o. 0 0 0 
0 s g· o· 8 8 g· 0 8 0 o" a· 
0 N N ci 

~ 
0 0 0 ti') ti') ti') 0 0 0 ti') 0 0 0 0 

oi oi § 00 ci § 8 oci ci IC) ci ci °' °' .... 0 .... 0 (") 0 0 
00 ""! 0 .... ti') I() IC) IC) ... 0 0 

IC) <'? <'? '° '° '° '° oi (") .... in IC) 
(') .... .... .... .... 




